
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2006 - Mo-Fr - RÜCK gültig ab 01.05.2025

Rinteln, Kollegienplatz (Hp 1)> Steinbergen > Bad Eilsen -Klinikum > Obernkirchen > Nienstädt >  --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

Linie 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006

Fahrtnummer 102 2 4 6 108 8 116 104 110 114 112 118

Fahrweg

Dienst RSO13 RSO11A XM12 XM16 RSO01 RSO26 RSO01 XM 04 RSO13 XM05 XM05 RSO19A

Feriendienst

Verkehrshinweis X X X x X X X X

Fahrthinweise HELP v HELP

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln SZ (Hp 2) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Pferdemarkt (Hp 2) -;- 05:19 05:46 -;- -;- 06:46 -;- -;- 06:42 07:00 -;- -;-

Rinteln Bünte Brücke (Hp 2) -;- 05:20 05:48 -;- -;- 06:48 -;- -;- 06:43 07:01 -;- -;-

Rinteln Konrad-Adenauer-Str. (Hp 2) -;- 05:21 -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:44 07:02 -;- -;-

Rinteln Marktkauf  (Hp 2) -;- 05:22 -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:45 07:03 -;- -;-

Rinteln Bahnhofstr. (Hp 2) -;- --:-- 05:49 -;- -;- 06:49 -;- -;- -;- --:-- -;- -;-

Rinteln Bahnhofsallee (Hp 1) -;- -;- 05:50 -;- -;- 06:50 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

RB 77 an von Hameln 05:45 06:45

Rinteln Bahnhof (Hp 2) -;- --:-- 05:51 -;- -;- 06:51 -;- -;- -;- --:-- -;- -;-

Rinteln Große Tonkuhle (Hp 2) -;- --:-- 05:53 -;- -;- 06:53 -;- -;- -;- --:-- -;- -;-

Rinteln Steinberger Str. (Hp 2) -;- 05:24 05:55 -;- -;- 06:55 -;- -;- --:-- 07:05 -;- -;-

Rinteln Grafensteiner Höhe (Hp 2) -;- 05:25 05:56 -;- -;- 06:56 -;- -;- --:-- 07:06 -;- -;-

Rinteln Steinb. Am Kehlbrink (Hp 2) -;- 05:27 05:58 -;- -;- 06:58 -;- -;- --:-- 07:08 -;- -;-

Rinteln Engern Am Schildgraben (Hp 2) -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:48 --:-- -;- -;-

Rinteln Engern Hummel (Hp 2) -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:49 --:-- -;- -;-

Rinteln Engern Neelhofsiedlung (Hp 2) -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:51 --:-- -;- -;-

Rinteln Steinb. Prinzenhof (Hp 2) -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:55 --:-- -;- -;-

Rinteln Steinb. Gemeindeverwaltung (Hp 2) -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:57 --:-- -;- -;-

Rinteln Steinb. Alter Bahnhof (Hp 2) -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:59 --:-- -;- -;-

Buchholz Schlingmühle (Hp 2) -;- 05:29 06:00 -;- -;- 07:00 -;- -;- 07:01 07:10 -;- -;-

Buchholz Neue Str. (Hp 1) -;- 05:31 -;- -;- -;- -;- -;- -;- --:-- 07:12 -;- -;-

Buchholz Waldstr. (Hp 1) -;- 05:32 -;- -;- -;- -;- -;- -;- --:-- 07:13 -;- -;-

Buchholz Bückebergstr. (Hp 1) -;- 05:33 -;- -;- -;- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Buchholz Bahnhofstr. (Hp 2) -;- 05:34 06:01 -;- -;- 07:01 -;- -;- 07:02 --:-- -;- -;-

Heeßen Siedlung (Hp 2) -;- 05:35 06:02 -;- -;- 07:02 -;- -;- 07:03 --:-- -;- -;-

Heeßen Heeßer Krug (Hp 2) -;- 05:36 06:03 -;- 07:00 07:03 -;- -;- 07:05 --:-- -;- -;-

Bad Eilsen Eil. Busbahnhof (Hp 2) -;- 05:38 06:05 06:50 07:02 07:05 -;- -;- 07:07 --:-- -;- -;-

Bad Eilsen Eil. Obernkirchener Str. (Hp 2) -;- 05:40 06:07 06:52 07:04 07:07 -;- -;- 07:09 --:-- -;- -;-

Obernkirchen Krainh. Kreuzung Kranz (Hp 2) -;- 05:41 06:08 06:53 07:05 07:08 -;- -;- 07:10 --:-- -;- -;-

Obernkirchen Klinikum (Hp 1) -;- 05:43 06:11 --:-- --:-- 07:11 -;- -;- -;- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Gastwirtschaft Loges (Hp 2) -;- --:-- 06:13 --:-- 07:06 07:13 -;- -;- 07:11 --:-- -;- -;-

Obernkirchen Abzw. Hühnenbrink (Hp 2) -;- --:-- 06:14 --:-- 07:08 07:14 -;- -;- 07:12 --:-- -;- -;-

Obernkirchen Krainh. Altersheim (Hp 2) -;- 05:47 -;- 06:54 --:-- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Krainh. Trafo (Hp 2) -;- 05:49 -;- 06:56 --:-- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Waldgrund (Hp 2) -;- 05:50 -;- 06:57 --:-- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Am Kohlenberg (Hp 2) -;- 05:51 -;- 06:58 --:-- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Annastr. (Hp 2) -;- 05:52 -;- 06:59 --:-- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Am Friedhof (Hp 2) -;- 05:53 -;- 07:00 --:-- -;- -;- -;- --:-- --:-- -;- -;-

Obernkirchen Schulzentrum (Hp 2) -;- --:-- -;- --:-- 07:11 -;- -;- -;- 07:18 07:19 07:20 -;-

Obernkirchen Post (Hp 2) an -;- -;- 06:16 07:01 -;- 07:16 -;- -;- 07:21 -;- -;- -;-

Anschluß von Rehren Linie 2023 -;- -;- -;- -;- -;- 07:16/07:18 -;- -;- 07:16/07:18 -;- -;- -;-

Anschluß von Krainhagen Linie 2026 -;- -;- 06:17 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Anschluß nach Bückeburg Linie 2026 -;- -;- 06:19 07:07 07:17 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Post (Hp 2) ab 05:24 05:55 06:21 07:03 -;- 07:21 -;- 07:18 07:21 -;- 07:23 -;-

Obernkirchen Rösertor  (Hp 2) 05:25 05:56 06:22 07:04 -;- 07:22 -;- 07:19 07:22 -;- 07:24 -;-

Obernkirchen Lindenhof (Hp 2) 05:26 05:57 06:23 07:05 -;- 07:23 -;- 07:20 07:23 -;- 07:25 -;-

Obernkirchen Röserheide (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:07 -;- -;- 07:20 07:22 --:-- -;- --:-- 08:00

Nienstädt Liekw. Mengeling (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:08 -;- -;- 07:21 07:23 --:-- -;- --:-- 08:01

Nienstädt Liekw. Bergstr. (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:09 -;- -;- 07:22 07:24 --:-- -;- --:-- 08:02

Nienstädt Liekw. Mitte (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:10 -;- -;- 07:23 07:25 --:-- -;- --:-- 08:03

Nienstädt Liekw. Kurze Str. (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:12 -;- -;- 07:25 07:27 --:-- -;- --:-- 08:05

Stadthagen Wendth. Grenzweg (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:14 -;- -;- 07:27 07:29 --:-- -;- --:-- 08:07

Stadthagen Wendth. Abzw. Damenstr. (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:15 -;- -;- 07:28 07:30 --:-- -;- --:-- 08:08

Nienstädt Siekmann (Hp 2) --:-- --:-- -;- 07:17 -;- -;- 07:30 07:32 --:-- -;- --:-- 08:10

Nienstädt Sülbeck Mitte (Hp 2) 05:28 05:59 06:26 --:-- -;- 07:26 --:-- --:-- 07:26 -;- 07:27 --:--

Nienstädt (Hp 2) --:-- --:-- 06:28 07:18 -;- 07:28 --:-- 07:33 -;- -;- --:-- --:--

Nienstädt Schule (Hp 1) 05:30 06:01 -;- --:-- -;- -;- 07:32 --:-- 07:28 -;- 07:29 08:12

Nienstädt Alter Bahnhof (Hp 2) 05:31 06:02 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:29 -;- 07:30 -;-

Nienstädt Meinefeld (Hp 2) 05:33 06:04 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:31 -;- 07:32 -;-

Stadthagen Enzen Lüderskamp (Hp 2) 05:36 06:06 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:33 -;- 07:35 -;-

Stadthagen Enzen Schieferkamp (Hp 2) 05:37 06:07 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:35 -;- 07:36 -;-

Stadthagen Enzer Str. (Hp 2) 05:38 06:08 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:36 -;- 07:37 -;-

Stadthagen Abzw. Hüttenstr. (Hp 2) 05:39 06:09 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:37 -;- 07:38 -;-

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 2) 05:40 06:10 -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:38 -;- 07:39 -;-

Stadthagen Bruchhof (Hp 2) --:-- --:-- 06:30 07:20 -;- 07:30 -;- 07:35 --:-- -;- --:-- -;-

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) --:-- --:-- 06:32 07:22 -;- 07:32 -;- 07:37 --:-- -;- --:-- -;-

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 2) --:-- --:-- 06:33 07:24 -;- 07:33 -;- 07:39 07:43 -;- 07:41 -;-

Stadthagen Festplatz (Hp 2) 05:41 06:11 06:35 07:26 -;- 07:35 -;- 07:41 07:45 -;- 07:44 -;-

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) 05:44 06:15 06:40 07:29 -;- 07:40 -;- 07:44 07:50 -;- --:-- -;-

Zugabfahrt nach Hannover 05:50 06:22 06:50 07:50 -;- 07:50 -;- 07:50 08:08 -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr werktags (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

X = Mo-Fr an Schultagen WSAL = Bus fährt weiter nach Sachsenhagen,Auhagen und Lindhorst

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

Z = Z nur am 05.07.2025 Zeugnisausgabe

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Di+Fr = Di+ Fr an Schultagen

Bei der Fahrt 40  auf der gegenüberliegenden Haltestelle  einsteigen Fahrtrichtung  Pferdemarkt/SZ

Am 24.12.  und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 24.02.2025 9:30 Uhr



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2006 - Mo-Fr - RÜCK gültig ab 01.05.2025

Rinteln, Kollegienplatz (Hp 1)> Steinbergen > Bad Eilsen -Klinikum > Obernkirchen > Nienstädt >  --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

Linie 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006

Fahrtnummer 18 18 120 122 20 22 150 24 900 126 26 128 28

Fahrweg

Dienst RSO11 RSO24 XM13 RSO39A RSO13 XM10Z RSO48 XM02Z XM11 RSO26 RSO11B XM12

Verkehrshinweis X MMD X Z Z X X

Fahrthinweise WSAL

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 10:40 11:25 -;- -;-

Rinteln SZ (Hp 2) -;- 07:41 -;- -;- 08:41 -;- -;- 10:41 10:46 11:30 11:41 12:20 12:41

Rinteln Pferdemarkt (Hp 2) 07:40 07:46 07:55 -;- 08:46 09:46 -;- 10:45 10:49 11:34 11:46 12:24 12:46

Rinteln Bünte Brücke (Hp 2) 07:41 07:48 07:56 -;- 08:48 09:48 -;- 10:47 10:51 11:35 11:48 12:25 12:48

Rinteln Konrad-Adenauer-Str. (Hp 2) 07:42 -;- 07:57 -;- -;- -;- -;- -;- 10:52 11:36 -;- 12:26 -;-

Rinteln Marktkauf  (Hp 2) 07:43 -;- 07:58 -;- -;- -;- -;- -;- 10:54 11:37 -;- 12:27 -;-

Rinteln Bahnhofstr. (Hp 2) --:-- 07:49 --:-- -;- 08:49 09:49 -;- 10:49 -;- 11:49 12:49

Rinteln Bahnhofsallee (Hp 1) -;- 07:50 -;- -;- 08:50 09:50 -;- 10:50 -;- -;- 11:50 -;- 12:50

07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45

Rinteln Bahnhof (Hp 2) --:-- 07:51 --:-- -;- 08:51 09:51 -;- 10:51 -;- 11:51 12:51

Rinteln Große Tonkuhle (Hp 2) --:-- 07:53 --:-- -;- 08:53 09:53 -;- 10:53 -;- 11:53 12:53

Rinteln Steinberger Str. (Hp 2) 07:45 07:55 --:-- -;- 08:55 09:55 -;- 10:55 -;- --:-- 11:55 --:-- 12:55

Rinteln Grafensteiner Höhe (Hp 2) 07:46 07:56 --:-- -;- 08:56 09:56 -;- 10:56 -;- --:-- 11:56 --:-- 12:56

Rinteln Steinb. Am Kehlbrink (Hp 2) 07:48 07:58 --:-- -;- 08:58 09:58 -;- 10:58 -;- --:-- 11:58 --:-- 12:58

Rinteln Engern Am Schildgraben (Hp 2) --:-- -;- 08:01 -;- -;- -;- -;- -;- 10:57 11:40 -;- 12:30 -;-

Rinteln Engern Hummel (Hp 2) --:-- -;- 08:02 -;- -;- -;- -;- -;- 10:58 11:41 -;- 12:31 -;-

Rinteln Engern Neelhofsiedlung (Hp 2) --:-- -;- 08:04 -;- -;- -;- -;- -;- 11:00 11:43 -;- 12:33 -;-

Rinteln Steinb. Prinzenhof (Hp 2) --:-- -;- 08:08 -;- -;- -;- -;- -;- 11:04 11:47 -;- 12:37 -;-

Rinteln Steinb. Gemeindeverwaltung (Hp 2) --:-- -;- 08:10 -;- -;- -;- -;- -;- 11:06 11:49 -;- 12:39 -;-

Rinteln Steinb. Alter Bahnhof (Hp 2) --:-- -;- 08:12 -;- -;- -;- -;- -;- 11:08 11:51 -;- 12:41 -;-

Buchholz Schlingmühle (Hp 2) 07:50 08:00 08:14 -;- 09:00 10:00 -;- 11:00 11:10 11:53 12:00 12:43 13:00

Buchholz Neue Str. (Hp 1) --:-- -;- 08:16 -;- -;- -;- -;- -;- -;- 11:55 -;- -;-

Buchholz Waldstr. (Hp 1) --:-- -;- 08:17 -;- -;- -;- -;- -;- -;- 11:56 -;- -;-

Buchholz Bückebergstr. (Hp 1) --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 11:57 -;- -;-

Buchholz Bahnhofstr. (Hp 2) 07:51 08:01 --:-- -;- 09:01 10:01 -;- 11:01 11:11 11:58 12:01 12:44 13:01

Heeßen Siedlung (Hp 2) 07:52 08:02 --:-- -;- 09:02 10:02 -;- 11:02 11:12 11:59 12:02 12:45 13:02

Heeßen Heeßer Krug (Hp 2) 07:53 08:03 --:-- -;- 09:03 10:03 -;- 11:03 11:13 12:00 12:03 12:46 13:03

Bad Eilsen Eil. Busbahnhof (Hp 2) 07:55 08:05 --:-- -;- 09:05 10:05 -;- 11:05 11:15 12:02 12:05 12:48 13:05

Bad Eilsen Eil. Obernkirchener Str. (Hp 2) 07:57 08:07 --:-- -;- 09:07 10:07 -;- 11:07 11:17 12:04 12:07 12:50 13:07

Obernkirchen Krainh. Kreuzung Kranz (Hp 2) 07:58 08:08 --:-- -;- 09:08 10:08 -;- 11:08 11:18 12:05 12:08 12:51 13:08

Obernkirchen Klinikum (Hp 1) -;- 08:11 --:-- -;- 09:11 10:11 -;- 11:11 -;- 12:08 12:11 --:-- 13:11

Obernkirchen Gastwirtschaft Loges (Hp 2) -;- 08:13 --:-- -;- 09:13 10:13 -;- 11:13 -;- -;- 12:13 12:53 13:13

Obernkirchen Abzw. Hühnenbrink (Hp 2) -;- 08:14 --:-- -;- 09:14 10:14 -;- 11:14 -;- -;- 12:14 12:54 13:14

Obernkirchen Krainh. Altersheim (Hp 2) 07:59 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- 11:19 12:12 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Krainh. Trafo (Hp 2) 08:01 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- 11:21 12:14 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Waldgrund (Hp 2) 08:02 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- 11:22 12:15 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Am Kohlenberg (Hp 2) 08:03 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- 11:23 12:16 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Annastr. (Hp 2) 08:05 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- 11:24 12:17 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Am Friedhof (Hp 2) 08:06 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- 11:25 12:18 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Schulzentrum (Hp 2) 08:08 -;- 08:23 -;- -;- -;- 10:35 -;- -;- 12:30 -;- --:-- -;-

Obernkirchen Post (Hp 2) an 08:10 08:16 -;- -;- 09:16 10:16 -;- 11:16 -;- 12:32 12:16 12:56 13:16

Anschluß von Rehren Linie 2023 -;- -;- -;- -;- -;- 10:18 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Anschluß von Krainhagen Linie 2026 -;- 08:11 -;- -;- 09:17 10:17 -;- 11:17 -;- -;- 12:17 -;- 13:17

Anschluß nach Bückeburg Linie 2026 -;- -;- -;- -;- 09:19 10:19 -;- 11:19 -;- -;- 12:19 -;- 13:19

Obernkirchen Post (Hp 2) ab 08:10 08:21 -;- 09:10 09:21 10:21 --:-- 11:21 11:26 12:32 12:21 12:56 13:21

Obernkirchen Rösertor  (Hp 2) 08:11 08:22 -;- 09:11 09:22 10:22 -;- 11:22 -;- 12:33 12:22 12:57 13:22

Obernkirchen Lindenhof (Hp 2) 08:12 08:23 -;- 09:12 09:23 10:23 --:-- 11:23 -;- 12:34 12:23 12:58 13:23

Obernkirchen Röserheide (Hp 2) 08:14 -;- -;- 09:14 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:36 -;- --:-- -;-

Nienstädt Liekw. Mengeling (Hp 2) 08:15 -;- -;- 09:15 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:37 -;- --:-- -;-

Nienstädt Liekw. Bergstr. (Hp 2) 08:16 -;- -;- 09:16 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:38 -;- --:-- -;-

Nienstädt Liekw. Mitte (Hp 2) 08:17 -;- -;- 09:17 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:39 -;- --:-- -;-

Nienstädt Liekw. Kurze Str. (Hp 2) 08:19 -;- -;- 09:19 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:41 -;- --:-- -;-

Stadthagen Wendth. Grenzweg (Hp 2) 08:21 -;- -;- 09:21 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:43 -;- --:-- -;-

Stadthagen Wendth. Abzw. Damenstr. (Hp 2) 08:22 -;- -;- 09:22 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:44 -;- --:-- -;-

Nienstädt Siekmann (Hp 2) 08:24 -;- -;- 09:24 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:46 -;- --:-- -;-

Nienstädt Sülbeck Mitte (Hp 2) -;- 08:26 -;- -;- 09:26 10:26 10:39 11:26 -;- --:-- 12:26 13:01 13:26

Nienstädt (Hp 2) -;- 08:28 -;- -;- 09:28 10:28 10:41 11:28 -;- --:-- 12:28 13:03 13:28

Nienstädt Schule (Hp 1) 08:26 -;- -;- 09:26 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:48 -;- --:-- -;-

Nienstädt Alter Bahnhof (Hp 2) 08:27 -;- -;- 09:27 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:49 -;- --:-- -;-

Nienstädt Meinefeld (Hp 2) 08:29 -;- -;- 09:29 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:51 -;- --:-- -;-

Stadthagen Enzen Lüderskamp (Hp 2) 08:32 -;- -;- 09:31 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:53 -;- --:-- -;-

Stadthagen Enzen Schieferkamp (Hp 2) 08:33 -;- -;- 09:32 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:54 -;- --:-- -;-

Stadthagen Enzer Str. (Hp 2) 08:34 -;- -;- 09:33 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:55 -;- --:-- -;-

Stadthagen Abzw. Hüttenstr. (Hp 2) 08:35 -;- -;- 09:34 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:56 -;- --:-- -;-

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 2) 08:36 -;- -;- 09:35 -;- -;- --:-- -;- -;- 12:57 -;- --:-- -;-

Stadthagen Bruchhof (Hp 2) -;- 08:30 -;- -;- 09:30 10:30 10:43 11:30 -;- --:-- 12:30 13:05 13:30

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) -;- 08:32 -;- -;- 09:32 10:32 10:45 11:32 -;- --:-- 12:32 13:07 13:32

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 2) 08:39 08:33 -;- 09:37 09:33 10:33 10:50 11:33 -;- --:-- 12:33 13:09 13:33

Stadthagen Festplatz (Hp 2) 08:42 08:35 -;- 09:40 09:35 10:35 10:52 11:35 -;- 12:58 12:35 13:11 13:35

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) 08:45 08:40 -;- -;- 09:40 10:40 --:-- 11:40 -;- 13:01 12:40 13:16 13:40

Zugabfahrt nach Hannover 08:50 08:50 -;- -;- 09:50 10:50 -;- 11:50 -;- 13:22 12:50 13:22 13:50

Zeichenerklärung: 

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr werktags (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

Z = Z nur am 05.07.2025 Zeugnisausgabe

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Di+Fr = Di+ Fr an Schultagen

Bei der Fahrt 40  auf der gegenüberliegenden Haltestelle  einsteigen Fahrtrichtung  Pferdemarkt/SZ

Am 24.12.  und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 24.02.2025 9:30 Uhr



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2006 - Mo-Fr - RÜCK gültig ab 01.05.2025

Rinteln, Kollegienplatz (Hp 1)> Steinbergen > Bad Eilsen -Klinikum > Obernkirchen > Nienstädt >  --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

Linie 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006

Fahrtnummer 132 130 34 36 136 38 40 42 52 44 46 48 50

Fahrweg

Dienst XM10 RR25000 RSO13 RSO24 XM05 RSO26 XM06 XM12 RSO24 XM13 XM16 RSO24

Verkehrshinweis X X M-Do

Fahrthinweise WSAL WSAL

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) -;- 13:13 -;- -;- -;- -;- 15:30 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln SZ (Hp 2) -;- 13:18 13:25 13:41 -;- 15:09 15:35 15:41 -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Pferdemarkt (Hp 2) -;- 13:22 13:29 13:46 -;- 15:14 15:39 15:46 16:24 16:46 17:46 18:46 19:12

Rinteln Bünte Brücke (Hp 2) -;- 13:23 13:30 13:48 -;- 15:16 15:41 15:48 16:26 16:48 17:48 18:48 19:14

Rinteln Konrad-Adenauer-Str. (Hp 2) -;- --:-- 13:31 -;- -;- -;- 15:42 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Marktkauf  (Hp 2) -;- --:-- 13:32 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Bahnhofstr. (Hp 2) -;- 13:24 -;- 13:49 -;- 15:17 15:49 16:27 16:49 17:49 18:49 19:15

Rinteln Bahnhofsallee (Hp 1) -;- -;- -;- 13:50 -;- 15:18 15:50 16:28 16:50 17:50 18:50 19:16

13:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Rinteln Bahnhof (Hp 2) -;- 13:26 -;- 13:51 -;- 15:19 15:51 16:29 16:51 17:51 18:51 19:17

Rinteln Große Tonkuhle (Hp 2) -;- 13:27 -;- 13:53 -;- 15:21 15:53 16:31 16:53 17:53 18:53 19:19

Rinteln Steinberger Str. (Hp 2) -;- --:-- 13:34 13:55 -;- 15:23 --:-- 15:55 16:33 16:54 17:54 18:54 19:21

Rinteln Grafensteiner Höhe (Hp 2) -;- --:-- 13:35 13:56 -;- 15:24 --:-- 15:56 16:34 16:56 17:56 18:56 19:22

Rinteln Steinb. Am Kehlbrink (Hp 2) -;- --:-- 13:37 13:58 -;- 15:26 --:-- 15:58 16:36 16:58 17:58 18:58 19:24

Rinteln Engern Am Schildgraben (Hp 2) -;- 13:30 --:-- -;- -;- -;- 15:45 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Engern Hummel (Hp 2) -;- 13:31 --:-- -;- -;- -;- 15:46 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Engern Neelhofsiedlung (Hp 2) -;- 13:33 --:-- -;- -;- -;- 15:48 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Steinb. Prinzenhof (Hp 2) -;- 13:37 --:-- -;- -;- -;- 15:52 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Steinb. Gemeindeverwaltung (Hp 2) -;- 13:39 --:-- -;- -;- -;- 15:54 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rinteln Steinb. Alter Bahnhof (Hp 2) -;- 13:41 --:-- -;- -;- -;- 15:56 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Buchholz Schlingmühle (Hp 2) -;- 13:43 13:39 14:00 -;- 15:28 15:58 16:00 16:38 17:00 18:00 19:00 19:26

Buchholz Neue Str. (Hp 1) -;- 13:45 --:-- -;- -;- -;- 16:00 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Buchholz Waldstr. (Hp 1) -;- 13:46 --:-- -;- -;- -;- 16:01 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Buchholz Bückebergstr. (Hp 1) -;- --:-- --:-- -;- -;- -;- 16:02 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Buchholz Bahnhofstr. (Hp 2) -;- -;- 13:40 14:01 -;- 15:29 16:03 16:01 16:39 17:01 18:01 19:01 19:27

Heeßen Siedlung (Hp 2) -;- -;- 13:41 14:02 -;- 15:30 16:04 16:02 16:40 17:02 18:02 19:02 19:28

Heeßen Heeßer Krug (Hp 2) -;- -;- 13:42 14:03 -;- 15:31 16:05 16:03 16:41 17:03 18:03 19:03 19:29

Bad Eilsen Eil. Busbahnhof (Hp 2) -;- -;- 13:44 14:05 -;- 15:33 16:07 16:05 16:43 17:05 18:05 19:05 19:31

Bad Eilsen Eil. Obernkirchener Str. (Hp 2) -;- -;- 13:46 14:07 -;- 15:35 16:09 16:07 16:45 17:07 18:07 19:07 19:33

Obernkirchen Krainh. Kreuzung Kranz (Hp 2) -;- -;- 13:47 14:08 -;- 15:36 16:10 16:08 16:46 17:08 18:08 19:08 19:34

Obernkirchen Klinikum (Hp 1) -;- -;- -;- 14:11 -;- 15:39 16:13 16:11 16:49 17:11 18:11 19:11 19:37

Obernkirchen Gastwirtschaft Loges (Hp 2) -;- -;- --:-- 14:13 -;- 15:42 -;- 16:13 16:52 17:13 18:13 19:13 19:40

Obernkirchen Abzw. Hühnenbrink (Hp 2) -;- -;- --:-- 14:14 -;- 15:43 -;- 16:14 16:53 17:14 18:14 19:14 19:41

Obernkirchen Krainh. Altersheim (Hp 2) -;- -;- 13:49 -;- -;- -;- 16:17 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Krainh. Trafo (Hp 2) -;- -;- 13:51 -;- -;- -;- 16:19 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Waldgrund (Hp 2) -;- -;- 13:52 -;- -;- -;- 16:20 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Am Kohlenberg (Hp 2) -;- -;- 13:53 -;- -;- -;- 16:21 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Annastr. (Hp 2) -;- -;- 13:54 -;- -;- -;- 16:22 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Am Friedhof (Hp 2) -;- -;- 13:55 -;- -;- -;- 16:23 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Schulzentrum (Hp 2) 13:20 -;- --:-- -;- 15:38 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Obernkirchen Post (Hp 2) an 13:22 -;- 13:57 14:16 15:40 15:45 16:25 16:16 16:55 17:16 18:16 19:16 19:43

Anschluß von Rehren Linie 2023 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Anschluß von Krainhagen Linie 2026 -;- -;- -;- 14:17 -;- 15:17 -;- 16:17 -;- -;- -;- -;- -;-

Anschluß nach Bückeburg Linie 2026 -;- -;- -;- 14:19 -;- 15:19 -;- 16:19 -;- -;- 18:23 -;- -;-

Obernkirchen Post (Hp 2) ab 13:22 -;- 13:57 14:21 15:40 15:47 16:26 16:21 16:57 17:21 18:21 19:21 19:45

Obernkirchen Rösertor  (Hp 2) 13:23 -;- 13:58 14:22 15:41 15:48 16:27 16:22 16:58 17:22 18:22 19:22 19:46

Obernkirchen Lindenhof (Hp 2) 13:24 -;- 13:59 14:23 15:42 15:49 16:28 16:23 16:59 17:23 18:23 19:23 19:47

Obernkirchen Röserheide (Hp 2) --:-- -;- 14:01 -;- --:-- -;- 16:30 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Liekw. Mengeling (Hp 2) --:-- -;- 14:02 -;- --:-- -;- 16:31 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Liekw. Bergstr. (Hp 2) --:-- -;- 14:03 -;- --:-- -;- 16:32 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Liekw. Mitte (Hp 2) --:-- -;- 14:04 -;- --:-- -;- 16:33 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Liekw. Kurze Str. (Hp 2) --:-- -;- 14:06 -;- --:-- -;- 16:34 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Wendth. Grenzweg (Hp 2) --:-- -;- 14:08 -;- --:-- -;- 16:36 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Wendth. Abzw. Damenstr. (Hp 2) --:-- -;- 14:09 -;- --:-- -;- 16:38 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Siekmann (Hp 2) --:-- -;- 14:11 -;- --:-- -;- 16:40 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Sülbeck Mitte (Hp 2) 13:26 -;- -;- 14:26 15:44 15:52 -;- 16:26 17:01 17:26 18:26 19:26 19:49

Nienstädt (Hp 2) 13:28 -;- -;- 14:28 15:46 15:54 --:-- 16:28 17:03 17:28 18:28 19:28 19:51

Nienstädt Schule (Hp 1) --:-- -;- 14:13 -;- --:-- -;- 16:42 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Alter Bahnhof (Hp 2) --:-- -;- 14:14 -;- --:-- -;- 16:43 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nienstädt Meinefeld (Hp 2) --:-- -;- 14:16 -;- --:-- -;- 16:45 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Enzen Lüderskamp (Hp 2) --:-- -;- 14:18 -;- --:-- -;- 16:47 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Enzen Schieferkamp (Hp 2) --:-- -;- 14:19 -;- --:-- -;- 16:48 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Enzer Str. (Hp 2) --:-- -;- 14:20 -;- --:-- -;- 16:49 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Abzw. Hüttenstr. (Hp 2) --:-- -;- 14:21 -;- --:-- -;- 16:50 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 2) --:-- -;- 14:22 -;- --:-- -;- 16:51 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Stadthagen Bruchhof (Hp 2) 13:30 -;- --:-- 14:30 15:48 15:56 --:-- 16:30 17:05 17:30 18:30 19:30 19:53

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) 13:32 -;- --:-- 14:32 15:50 15:58 --:-- 16:32 17:07 17:32 18:32 19:32 19:55

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 2) 13:33 -;- --:-- 14:33 15:59 15:59 --:-- 16:33 17:08 17:33 18:33 19:33 19:56

Stadthagen Festplatz (Hp 2) -;- -;- 14:23 14:35 16:01 16:01 16:52 16:35 17:10 17:35 18:35 19:35 19:58

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) --:-- -;- 14:28 14:40 --:-- 16:06 16:57 16:40 17:15 17:40 18:40 19:40 20:03

Zugabfahrt nach Hannover -;- -;- -;- 14:50 -;- 16:22 16:50 17:22 17:51 18:50 19:50 20:22

Zeichenerklärung: 

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr werktags (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien WSAL = Bus fährt weiter nach Sachsenhagen,Auhagen und Lindhorst

MMD = Mo+Mi+Do

Z = Z nur am 05.07.2025 Zeugnisausgabe

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Di+Fr = Di+ Fr an Schultagen

Bei der Fahrt 40  auf der gegenüberliegenden Haltestelle  einsteigen Fahrtrichtung  Pferdemarkt/SZ

Am 24.12.  und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 24.02.2025 9:30 Uhr


